
Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

1. Zákonný zástupce dítěte, který žádost podává 

   Jméno a příjmení zákonného zástupce žáka: ………………………………………………… 

   Místo trvalého pobytu zákonného zástupce žáka: …………………………………………… 

   …………………………………., číslo mobilního telefonu: ................................................... 
  
2. Syn/dcera, který bude nastupovat do 1. třídy: 

   Jméno a příjmení syna/dcery: ………………………………………………………………... 
    
   Datum narození: ………………… Rodné číslo dítěte: ……………………………………… 

   Skutečné místo trvalého pobytu: …………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

   Současný pobyt (vyplňujte pouze tehdy, pokud se liší od místa trvalého pobytu):   

   ………………………………………………………………………………………………. 
3. Ředitel školy 

   Mgr. Hynek Zavřel  

   Základní škola a Mateřská škola Otnice, příspěvková organizace 

   Vyplní zákonný zástupce žáka: Žádám o přijetí ......................................................................   
   (jméno a příjmení dítěte) k povinné školní docházce do Základní školy a Mateřské školy 
   Otnice, příspěvkové organizace od 1. 9. 2025 (slavnostní zahájení: 1. 9. 2025 – 7.45 h.)    

   Z důvodu organizace následujícího školního roku prosíme o odpovědi (ano/ne) na tyto, pro   
   nás velmi důležité otázky: 

 Zvažujete, byli jste či půjdete ještě na zápis do jiné základní školy? …………………… 
 (ptáme se proto, abychom znali skutečný počet žáků, kteří nastoupí do 1. třídy a mohli včas 
 reagovat na situaci týkající se celkového počtu žáků ve třídě, mohou být i dvě první třídy) 
 Budete mít zájem v případě přijetí do 1. třídy o školní družinu (může být i krátkodobý   
 zájem v časovém rozmezí 11.15 – 16.h.) ………………….. ano/ne 
   
 Případné doplňující informace k žádosti: …………………………………………………….. 

V Otnicích dne .............................. 2025                      

                                                                         _______________________________________                                                                     
                                                                                            podpis zákonných zástupců


